بازگشایی را اعام می کنیم سفر مردم آغاز می شود.

روحانی:
تقسیمات جدید کشوری بر مبنای کرونا

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 8 اردیبهشت 1399 3 رمضان 1441 27 آوریل 2020اقتصاد کان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4340 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر نیما غیاثوند در گفت گو با روزنامه صبح اقتصاد مطرح کرد:

بخشنامه ايي براي عدول از قانون ماليات !

مغزه گیری انجام گرفته اســت.گفتنی است پروانه بهره
بــرداری معدن طای هیرد با ذخیره قطعــی ۴ میلیون و ٩۰۰ هزار تن
کانسنگ طا با عیار متوسط ppm ۰٫٩۲ اخذ شده است و این معدن در
۱۵۰ کیلومتری جنوب بیرجند و ٨ کیلومتری روستای بصیران قرار دارد.

6روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 8 اردیبهشت 1399 3 رمضان 1441 27 آوریل 2020بانک و بیمه

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4340 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

با الزام بانکها به رعایت نرخ مصوب سود سپردهگزیده خبر

نرخسودتسهیاتهمکممیشود؟